変　更　届　出　書

令和　　年　　月　　日

江戸川区長　殿
郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり、変更しましたので、届け出します。
記

1． 事業者種別（該当項目に○を付けてください）
移動支援事業者、地域活動支援センターⅡ型事業者、日中一時支援事業者
2． 変更事項　（該当項目に○を付けてください）
　　　　      （１）事業者名　　（２）代表者名　　（３）住所　　（４）電話番号
              （５）口座        （６）代表者印　　（７）その他（　　　　　　　　）
3． 変更年月日

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

4． 変更前

5． 変更後

　　　　　　　変　更　届　出　書
令和　　年　　月　　日

江戸川区長　殿
郵便番号　　　〇〇〇―××××
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　○○区〇〇町１－２－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名      (株)〇〇

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 事業者名　　××ケアセンター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役　〇〇　〇〇　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇
下記のとおり、変更しましたので、届け出します。
記

1、 事業者種別（該当項目に○を付けてください）
移動支援事業者、地域活動支援センターⅡ型事業者、日中一時支援事業者
2、 変更事項　（該当項目に○を付けてください）

　  （１）事業者名　　（２）代表者名　　（３）住所　　（４）電話番号
（5） 口座        （６）代表者印　　（７）その他（　　　　　　　　）
３、変更年月日

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

4、 変更前　　       　××　△△
５、　変更後　　       　〇〇　〇〇
（様式第２９号）

記載例

日付は入れずに提出して下さい。

（様式第２９号）

変更届出書をご提出いただく際は、口座振替依頼書を一緒に、ご提出ください。

変更年月日については、届出書をご提出

いただく前に電話にてご連絡ください。